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Toimintakertomus 2017 
TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY 

Vuosi 2017 oli Turunmaan Duodecim-seuran 96. toimintavuosi. Vuoden aikana 
seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia ja toteutti täten seuran 
sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdyssiteenä ammatillisessa ja kollegiaalisessa 
mielessä.  

Suurin koulutustapahtuma oli XXXIV Turun Lääketiedepäivät Logomossa. 
Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin Kokouskeskus Maunossa tieteellinen 
symposiumi, jonka aiheena oli Kansantautien hoito – loistava menneisyys – 
häikäisevä tulevaisuus? 

Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin 
kokouksen yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja. 

Toimikauden päättyessä jäsenmäärä oli 1426, joista eläkkeellä olevia 223 ja 
opiskelijajäseniä 249. Seuran kunniajäseniä oli 6: Yrjö Alanen, Aatto Kortekangas, 
Eeva Nordman, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.  

Johtokunta ja muut toimihenki löt 

Johtokunta   
Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.  
 
Johtokunnan kokoonpano oli: puheenjohtaja dosentti Leena Kainulainen, 
varapuheenjohtaja dosentti Laura Viikari, rahastonhoitaja LL Aku Painilainen ja 
sihteeri erikoislääkäri Helmi-Riitta Toivari. Muut jäsenet: LL Rasmus Kentala, 
erikoislääkäri Antti Palomäki ja LK Iida Korpela. Pääseuran edustajana oli 
aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima.  

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja: HT Pekka Haavisto ja erikoislääkäri Heimo 
Valkama. 

Varalla: professori Toivo Salmi ja professori Tuula Salmi. 

Toimihenkilöt  
Duodecimin Turun toimiston aluekoordinaattorina toimi Mari Ulmanen. 
Aluekoordinaattori huolehti mm. Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten 
ja koulutustilaisuuksien valmisteluista ja niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä.   

Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin aluekoulutuspäällikkönä toimi Dosentti 
Kati Elima. 

Tunnustuspalkinnot  
Kahdesta hakijasta seuran 1000 € väitöskirjan tunnustuspalkinto kirjasta 
Rinovirusinfektiot pienillä lapsilla: kliininen kuva, alttius ja immunologinen vaste 
myönnettiin LT Laura Toivoselle. 
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Kuudesta hakijasta apuraha 2000 € myönnettiin LL Tapio Hellmanille Persistoiva 
eteisvärinä ja elektiivisen kardioversion komplikaatiot sekä apuraha 2000 € 
myönnettiin LL Anu Carpelanille Peräsuolisyövän leikkaushoidon kehitys ja 
toiminnalliset tulokset. 

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran 
tunnustuspalkinnon 3500 € sai dosentti Kaj Metsärinne. 

Kokoukset ja koulutusti laisuudet 

22.3. Vuosikokous  
järjestettiin Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Asialistalla oli vuoden 2016 
toimintakertomus, 2017 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös. 
Jäsenmaksun suuruus pidettiin ennallaan. Jaettiin väitöskirjapalkinto ja kaksi 
tutkimusapurahaa. Tieteellisen ohjelman aiheina olivat PET:n käyttö ja hyödyt eri 
indikaatioissa puhujana erikoislääkäri, LT Jukka Kemppainen, TYKS Kliininen 
fysiologia ja isotooppilaboratoriosta sekä Riippuvuudesta ruokaan puhujana LT Jetro 
Tuulari, FinnBrain-tutkimus, Turun Yliopistosta. 

Vuosikokouksen virallisessa osuudessa keskusteltiin Suomen Näyttelyrakentajien 
konkurssista, jonka johdosta osa yhteistyösopimuksen mukaisista vuoden 2015 
Turun Lääketiedepäivien näyttelyn myyntiprovisioista jäivät saamatta. SNR:n 
konkurssipesän selvittely on meneillään Turun käräjäoikeudessa. Osallistujia 32. 

7.4. Studia Generalia -luento 
vuosijulkaisun teemana oli ”Unelmien ala” ja luento järjestettiin yhdessä Turun 
Lääketieteen Kandidaattiseuran kanssa Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Puhujana 
Tyksin johtajaylilääkäri Petri Virolainen. SG-luento alkoi kahvitilaisuudella klo 11.30 
Medisiinan Candiossa. Osallistujia 220. 

16.5. Kevätkokous  
järjestettiin Nick’s Food Designissa. Luentojen aiheina Sukelsin SOMEen: mitä siitä 
seurasi? professori Juhani Knuuti, Ty. sekä SOME - uhka vai mahdollisuus? 
viestintäpäällikkö Pauliina Pulkkinen, Lääkäriliitto. Sanguin puheenvuoro: Päivi 
Ojansivu. Osallistujia 75. 

27.9. Syyskokous  
järjestettiin Åbo Akademi Arkenin Armfelt-auditoriossa. Luennoitsijat olivat 
Geenitieto lääkehoidon apuna toimitusjohtaja, LT, dosentti Jari Forsström, Abomics 
sekä Geenitestit professori Juha Koskenvuo, Blueprint Genetics. Osallistujia 68. 

 24. - 26.10. Turun XXXIV Lääketiedepäivät  
Logomossa. Ohjelmassa oli 25 luentosessiota, 6 pienryhmäkurssia ja 6 
lounasluentoa. D-symposiumien aihe oli Tarvitseeko lääkäri digiloikan? 
Osallistujia oli yhteensä 1603, näytteilleasettajia 58. Avajaisissa Sigyn-
salissa juhlapuhujana oli perhe- ja peruspalveluministeri Annika Saarikko.  
Tilaisuudessa jaettiin Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinto 
dosentti Kaj Metsärinteelle. Osallistujia avajaisissa oli 316. Iltajuhla järjestettiin 
Radisson Blu Marina Palacessa, jossa oli osallistujia liki 540. Tieteelliseen 
symposiumiin Kokouskeskus Maunon Presidentti-auditoriossa osallistui 90 
henkilöä ja 8 luennoitsijaa.  
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Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. 
Toimikunnan kokoonpano oli Minna Kaarisalo (puheenjohtaja), Mirva Matikka 
(pääsihteeri), Aleksi Schrey, Ilkka Kantola, Sinikka Haakana, Raakel Luoto, Kirsi 
Rinne, Anna-Maija Vallittu, Erkki Miilunpalo, Milja Söderström, Maija Lavonius, Aura 
Salonen, Kati Elima (varapj, aluekoulutuspäällikkö) ja Mari Ulmanen (sihteeri). 

22.11. Vaalikokous  
järjestettiin Pharma City PHA1-auditoriossa. Kokouksessa valittiin seuran vuoden 
2018 johtokunta. Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Leena Kainulainen sekä 
muina johtokunnan jäseninä jatkavat Laura Viikari, Aku Painilainen, Helmi-Riitta 
Toivari, Rasmus Kentala, Antti Palomäki ja Iida Korpela. Tilintarkastajana jatkaa HT 
Pekka Haavisto ja toiminnantarkastajana Heimo Valkama sekä varahenkilöinä 
jatkavat Toivo Salmi ja Tuula Salmi. Tieteelliset ohjelman aiheina olivat Uudet 
antikoagulantit Marko Vesanen, sisätautien ja kliinisen hematologian el, Tyks sekä 
AVH:n akuuttihoitoketju Tyksissä Susanna Roine, apulaisylilääkäri 
vastuualuejohtaja, Tyks. Bayerin puheenvuoro: tuotespesialisti Ria Ruuska. 
Osallistujia 44. 
 
Vaalikokouksen virallisessa osuudessa keskusteltiin Suomen Näyttelyrakentajien 
konkurssista, jonka johdosta osa yhteistyösopimuksen mukaisista vuoden 2015 
Turun Lääketiedepäivien näyttelyn myyntiprovisioista ovat edelleen saamatta. 
Lounais-Suomen poliisilaitoksen rikosylikonstaapeli Matti Larkovuon mukaan 
kyseisestä esitutkinnasta on valmistunut esitutkintapöytäkirja 5650/R/7628/16, ja 
se on edennyt syyttäjälle syyteharkintaan 15.8.2017.  

Muu opiskel i jajäsentoiminta ja opiskeli jakohtaamiset pääseuran kanssa  

24.2. 3. vuosikurssi Duodecim-tutuksi opiskelijakohtaaminen 
järjestettiin Pharma City PHA1-auditoriossa ja iltapala nautittiin Ravintola Unica 
Delicassa. Tilaisuuden aluksi seurasta, jäsenille tarjottavista palveluista ja muista 
eduista kertoi pääsihteeri Matti Rautalahti. Koulutussuunnittelija Marco Sabell 
kertoi Syväriportista sekä toimituspäällikkö Marja Forsell jatkoi kertomalla tärkeistä 
lääketietokannoista ja Oppiportista. Lopuksi Turun alueen koulutuspäällikkö, 
dosentti Kati Elima kertoi Turunmaan Duodecim-seuran toiminnasta. Osallistujia 
34. 

13.3. 5. vuosikurssin Duodecim-ilta opiskelijakohtaaminen 
järjestettiin Pharma City PHA1-auditoriossa ja iltapala nautittiin Ravintola Unica 
Delicassa. Tilaisuuden ohjelmassa oli Käypä hoito -suositukset, ylläpito ja päivitys. 
Evidence-based, kirjoittajat ja asiantuntijat sekä käytännönhyödyt työssä. Vältä 
viisaasti, potilasversiot. Näistä em. kertoi Käypä hoito- toimittaja HLT, EHL Marja 
Pöllänen. Terveysportista kertoi markkinointipäällikkö Hannu Koski Kustannus Oy 
Duodecimista sekä Syväriportista esitelmöi koulutussuunnittelija Marco Sabell. 
Turunmaan Duodecim-seuran toiminnasta ja jäsenyydestä kertoi Turunmaan 
Duodecim-seuran hallituksen opiskelijajäsen LK Iida Korpela. Tilaisuuden lopuksi 
professori, psykiatrian dosentti LT Jyrki Korkeila kertoi aiheesta 
Epävarmuudensieto, stressin hallinta sekä riittämättömyyden tunne…miten 
kehittyä?. Osallistujia 46. 
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14.3. 2. vuosikurssi Duodecim-tutuksi opiskelijakohtaaminen 
järjestettiin Kokouskeskus Maunossa. Pääseuran toiminnasta, jäsenyydestä ja 
eduista kertoi koulutuspäällikkö Juha Pekka Turunen. Lisäksi Kustannus Oy 
Duodecimin palveluista ja Terveysportista kertoivat Kustannus Oy Duodecimin 
markkinointipäällikkö Hannu Koski sekä TP-kandi Anna Savo. Tilaisuudessa 
koulutussuunnittelija Marco Sabell esitteli myös Syväriporttia. Turunmaan 
Duodecim-seuran toiminnasta sekä jäsenyydestä kertoi aluekoulutuspäällikkö Kati 
Elima. Osallistujia 94.  

19.4. 4. vuosikurssin illallinen  
järjestettiin Cursus Aureuslaisille Radisson Blu Marina Palacessa yhdessä pääseuran 
kanssa. Tilaisuuden ohjelmassa tervetulosanat lausui aluekoulutuspäällikkö Kati 
Elima, Duodecimin koulutuspäällikkö Juha Pekka Turunen esitteli Suomalaisen 
Lääkäriseuran Duodecimin toimintaa ja rahastonhoitaja Aku Painilainen esitteli 
Turunmaan Duodecim-seuraa. LL, neurologiaan erikoistuva lääkäri Olli Hartiala 
puhui aiheesta Kollegiaalisuus nuoren lääkärin silmin. Esitysten jälkeen ilta jatkui 
illallistarjoilulla. Osallistujia 82. 

1.11. Duodecim-tutuksi 1. vuosikurssin -aamiaistilaisuus   
järjestettiin Cursus Fortislaisille lääketieteen opiskelijoille pääseuran ja Kustannus 
Oy Duodecimin kanssa Kokousravintola Maunossa. Seurasta, jäsenille tarjottavista 
palveluista ja muista eduista kertoivat Seuran Turun aluekoulutuspäällikkö Kati 
Elima ja pääseuran pääsihteeri Matti Rautalahti. Lisäksi TP-kandi Anna Savo kertoi 
tarkemmin D-palveluista sekä siitä miten Duodecim näkyy lääketieteen opiskelijan 
arjessa. Lisäksi tilaisuuden lopuksi Turunmaan Duodecim-seurasta kertoi 
Turunmaan Duodecim-seuran hallituksen opiskelijajäsen Iida Korpela. Tilaisuuden 
päätteeksi jaettiin osallistujille lahjana Lääkäriprofessio – professionaalisuus 
lääkärin työssä -kirja. Osallistujia 117.  

 

Yhteistyökumppanit 
 

Kevätkokouksen sponsorina oli Sanquin Oy ja vaalikokouksen sponsorina oli Bayer.  

  

 

Turussa 19.1.2018 

 

 

Leena Kainulainen  Helmi-Riitta Toivari  
puheenjohtaja  sihteeri 
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